KANALTREFFEN - HOLLA

21-22.JUNI 2003

Stevnevinner
Mesterskap kl 2 - 5

1 Tor Harald Lund

2 Ann Kristin Arskog
3 Vebjorn Berg

kl V55 Per Storenes

15-skuddspokalen
Tor Harald Lund

10-skuddspokalen
Tor Harald Lund

Mesterskap 100m
kiR Jan Kare Moland

kl ER Tor Jacob Bamble
kliJ Magne Borvik
kl V65 Tormod Omdal

kl V73 Gunnar Mood

Holla Sparebank - Midt i blinken

Tor Harald Lund

Sogne
Jondalen
Imenes

Imenes

Sogne

Sogne

Drangedal
Bamble & Langes
Kongsberg
Sogne

Sannidal

Segne 348

348 Gylt medalje
346 Solv medalje
346 Solv medalje

343 Sgolvmedalje

150 Napp i pokal

100 Napp i pokal

348 Solvmedalje
340 Selvmedalje
350 Selvmedalje
350 Selvmedalje

348 Solvmedalje



Premieliste Mesterskap Klasse 2-5

1 Tor Harald Lund

2 Ann Kristin Arskog
3 Vebjarn Berg
4 Trond Bergan
5 Torstein Hellestal
6 Mette E.Finnestad
7 Anders Medtveit
8 Hans Kristian Wear
9 Jorun Lien
10 Jystein Borvik
11 Nils Medas
12 Marit Lgken
13 Jorn Vikhagen
14 Glenn Pettersen
15 Terje Nesset
15 Geir Ove Tufte
17 Per Kristian Aas
18 Kjell Flesaker
19 Halvor Eika
20 Georg Gulbrandsen
21 Ole Strand
22 Birger Heimdal
23 Magne Jemtland
24 Sverre Brovoll
25 Steinar Skoland

Premieliste Mesterskap V55

1 Per Storenes
2 Harald Jensen
3 Gunnar Drageland
4 Halvor Nordskog
5 Kjell Thorsen
6 Dagfinn Olsen
7 Tore Moe Gumg
8 Willy Stensrud
9 Vidar Ottren
10 Odd Langbakk
11 Arild Hakedal
12 Alf-Erik Nilsen-Aagaard
13 Oddbjern Qygarden
14 Olav Lgkslid
15 Ole Anton Flugund
16 Audun Solbraa
17 Rolf Kittilsen
18 Kristoffer Lakka
19 Ragnar Bergan
20 Erling Evju

Segne

Jondalen
Imenes
Jondalen
Flikka
Segne
Imenes
Styrvoll
Treungen
Kongsberg
Laveid
Hovet og Hol
Jondalen
Notterg
Kongsberg
Drangedal
Lunde
Fiskum

Ba skyttarlag
Heddeland og Breland
Porsgrunds
Nissedal
Gjerpen
Ugland
Lyngdal

Imenes
Lyngdal
Lyngdal
Lunde
Bamble og Langesund
Froland
Notodden
Gjerpen
Maelum
Gjerpen
Doglemo
Hedrum
Sannidal
Lunde
Vale
Drangedal
Lunde
Sauherad
Tardal
Jdvre Bg
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343
343
342
341
341
341
336
334
334
333
333
333
333
332
331
326
326
320
318
316

348 Gylt medalje +
napp i
Mesterskaps-
pokalen

346 Sglv medalje

346 Sglv medalje
345
344
343
342
342
341
340
340
339
339
339
339
339
339
338
338
337
336
336
336
335
335

Solv medalje



21 Ingmund Lgvberg Notodden 313
22 Torleiv Kasa Jvre Bg 243
23 Dag Skarpodde Drangedal 226
Premieliste 10 skudden
1 Tor Harald Lund Sagne (5) 100 Napp i 10
skuddspokalen
Premieliste 15 skudden
1 Tor Harald Lund Sagne (5) 150 Napp i 15
skuddspokalen
Premieliste Mesterskap Rekrutt
1 Jan Kare Moland Drangedal 348 Selv medalje
2 Hans Christian Haaberg Lier 345
3 Kim Andre Lund Jondalen 344
4 Karoline Gullerud Frogn og Drgbak 344
5 Silje Furnes Frogn og Drgbak 340
6 Signe Berntsen Frogn og Drgbak 338
7 Mads Thorsen Bamble og Langesund 338
8 Joachim Tegnnesen Sem 244
9 Martin Johannesen Frogn og Drgbak 239
Premieliste Mesterskap Junior
1 Magne Borvik Kongsberg 350 Selv medalje
2 Kristina Vestveit Asker 349
3 Torstein Sommerstad Andebu 347
4 Geir Atle Medtveit Imenes 346
5 Kristian Kristoffersen Sannidal 344
6 June Kval Sem 344
7 Asbjgrn Berntsen Dglemo 344
8 Marius Jemtland Gjerpen 339
9 Joakim Bergan Tansberg 330
10 Tor Gunnar Berget Sauherad 329
11 Ragnhild Bie Norheim 239
Premieliste Mesterskap V65
1 Tormod Omdal Segne 350 Selv medalje
2 Arne Thorsen Notodden 347
3 Bjgrn Leganger-Krogstad Skedsmo 344
4 Anders Aas Vegarshei 343
5 Harald Dgvle Sem 342
6 Jarg Waag Bamble og Langesund 341
7 Age Sivertsen Loveid 337
Premieliste Mesterskap V73
1 Gunnar Mood Sannidal 348 Selv medalje
2 Kare Holte Drangedal 344
3 Ole Holta Notodden 329



4 Gunnar Sandvik

5 Kristoffer Haugan
6 Gunne Vestgarden
7 Arne Nicolaisen

Premieliste Mesterskap ER
1 Tore Jacob Bamble
2 Thomas Lohne
3 Thomas Benjaminsen
4 Kristian Edland
5 Tonje Smedsrud Uglen
6 Kristian Reed
7 Sveinung Warloss
8 Odd Martin Nythe
9 Ole Kristian Austad
10 Ola Victor Lofstad
11 Preben Thorsby
12 Eivind Myre
13 Lars Gunnar Langaas
14 Ola Fosshaug
15 Kaia Jansen
16 Petter Jansen
17 Ole Kristian Rged
18 Jon Marius Moland
19 Henrik Bergene

20 Glenn Morten Martiniussen

21 Victor Bue Andersen
22 Mette Bjerknes

23 Cilie Brun Hansen
24 Asgeir Bruseth

25 Pal Hille

26 Jgrgen Karlsen

27 Pal Roaldsgy

Premieliste 1 15 skudd
1 Tom Joar Lohne

Premieliste 2 15 skudd
1 Bernard Foss
2 Trond Johannesen
3 Ole Haegestayl
4 Bernt Einar Moland

Premieliste 3 15 skudd
1 Nils Medas
2 Jan Arild Lauvland
3 Gunvald Tveita
4 Thor Hggsveen
5 Morten Bjerknes

Fyresdal
Kviteseid

Ba skyttarlag
Sem

Bamble og Langesund
Drangedal

Sandar og Sandefjord
Ngtterg

Jondalen

Fiskum

Fiskum

Frogn og Drgbak
Tardal

Styrvoll

Kongsberg

Ba skyttarlag

Sem

Flesberg

Maelum

Maelum

Sandar og Sandefjord
Drangedal

Andebu

Sandar og Sandefjord
Frogn og Drgbak
Frogn og Drgbak
Frogn og Drgbak
Maelum

Frogn og Drgbak
Frogn og Drgbak
Frogn og Drgbak

Drangedal

Gransherad/Heddal
Frogn og Drgbak
Dalemo

Drangedal

Laveid

Treungen
Porsgrunds
Porsgrunds
Frogn og Drgbak

243
241
231
229

349
348
347
347
347
347
346
345
345
345
343
343
341
338
338
335
334
332
331
327
326
240
236
232
226
222
209

137

137
126
126
123

145
136
135
134
134

Solv medalje

kr 33

kr 89
kr 43

kr 169
kr 98
kr 80
kr 68
kr 62



6 Arne Haegestayl

7 Per Hansen

8 Terje Nybu

9 Erik Berntsen
10 Kjetil Marker
11 Kjell Juvland
12 Ivar Hellemyr
13 Bjgrn Nilsen
14 Arne Palerud
15 Geir Enertsen
16 Kjell Verpe

Premieliste 4 15 skudd

1 Svein Sgyland
2 Gunnar Olsen
3 Arne Rolfsrud
4 Torbjern Tjgrhom
5 Kristian Eika
6 Magnar Austad
7 Odd Arvid Bjgrnbakk
8 Havard Forsdal
9 Bjern Vidringstad
10 Sigrun Borgen
11 Arnt Bruseth
11 Asbjgrn Jensen
13 Stian Hellemyr
14 Linn Terkelsen
15 Ole Arnt Solheim
16 Eldar Pettersen
17 Jgrn Stromli
18 Inge Storenes
19 Sondre Rorgemoen
20 Helge Rorgemoen
21 Jan Hanasand
22 Vidar Trommedalen
23 Johannes Eika
24 Inge Hvitas
25 Rolf Hegna
26 Jyvind Slaen
27 Trond V.Jakobsen
28 Marianne Borgen
29 Eivind Vrangsund
30 Audun Borgen
31 Kai Egil Berntsen
32 Stig Eilertsen
33 Kare Sivertsen
34 Joakim Tveter

Dglemo
Laveid
Levangsheia
Frogn og Drgbak
Loveid
Sauherad
Levangsheia
Laveid
Drangedal
Lyngdal
Jvre Bg

Gjesdal

Loveid

Sigdal

@vre Sirdal

Ba skyttarlag
Tardal

Dglemo

Rise og Lgddesal
Lyngdal

Holla

Maelum
Holmestrand og omegn
Levangsheia
Sannidal
Vegarshei
Maelum
Kongsberg
Imenes

dyfjell

Qyfjell

Laveid

Loveid

Ba skyttarlag
Sauherad

Sem

Kilebygda og Bolvik
Horten og Borre
Holla
Porsgrunds
Holla

Dglemo

Imenes

Laveid

Frogn og Drgbak

133
131
129
129
128
125
125
125
120
119
116

143
142
141
141
140
139
139
139
139
139
139
139
138
138
138
138
137
137
136
136
136
135
135
135
134
132
132
132
132
131
131
131
127
125

kr 51

kr 170
kr 142
kr 121
kr 114
kr 101
kr 87
kr 80
kr 74
kr 67
kr 60
kr 53
kr 53



Premieliste 5 15 skudd

1 Tor Harald Lund
2 Torstein Hellestal
2 Vebjgrn Berg
2 Trond Bergan
5 Ann Kristin Arskog
5 Hans Kristian Wear
7 Per Kristian Aas
7 Mette E.Finnestad
9 Anders Medtveit
9 Terje Nesset
11 Glenn Pettersen
12 Bjern Egil Hansen
13 Birger Heimdal
14 Geir Ove Tufte
15 Jgrun Lien
15 Stein Martinsen
17 Odd Petter Nythe
18 Jystein Borvik
19 Halvor Eika
20 Knut Braten
20 Georg Gulbrandsen
22 Magne Jemtland
22 Arne Drageland
24 Terje Grgterud
24 Kjell Flesaker
26 Jorn Vikhagen
27 Jargen Kittilsen
28 Ole Strand
29 Lars Esse
30 Reidar Brauti
31 Steinar Skoland
32 Bjorn Solberg
33 Marit Lgken
34 @yvind Bjerklund
35 Nils Arskog
36 Ole Dorholt
37 Bjgrn Vidar Red
38 Roar Thorsby
39 Ragnar Flaatnes
40 Sverre Brovoll
41 Eivind Andre Moe
42 Bernt Johanessen
43 Morten Eken
44 Atle Bakken
45 Kjell Egil Norum
46 Erling Graterud
47 Kare Storenes
48 John Egil lversen
49 Jan Vidar Lundtveit

Sagne

Flikka

Imenes
Jondalen
Jondalen
Styrvoll

Lunde

Segne

Imenes
Kongsberg
Ngtterg
Ngttera
Nissedal
Drangedal
Treungen
Kongsberg
Frogn og Drgbak
Kongsberg

Ba skyttarlag
Kongsberg
Heddeland og Breland
Gjerpen
Lyngdal

Sigdal

Fiskum
Jondalen
Froland
Porsgrunds
Bamble og Langesund
Lunde

Lyngdal
Begnadalen
Hovet og Hol
Holla

Jondalen
Lunde

Siljan
Kongsberg
Andebu

Ugland

Gjgvdal
Sandar og Sandefjord
Sondre Modum
Siljan

Norheim

Sigdal

Imenes
Kongsberg
Drangedal

150
149
149
149
148
148
147
147
146
146
146
146
146
146
146
146
145
145
145
145
145
144
144
144
144
143
143
143
143
142
142
142
141
141
141
141
141
141
141
140
140
140
140
140
140
138
138
137
137

kr 148
kr 127
kr 127
kr 127
kr 116
kr 116
kr 105
kr 105
kr 94
kr 94
kr 88
kr 83
kr 77
kr 72
kr 66
kr 66
kr 55
kr 50



50 Geir Atle T.Lorentzsen
51 Sigrun Eilertsen
52 Sven Korbu

Premieliste V55 15 skudd

1 Gunnar Drageland
2 Per Storenes
3 Torleiv Kasa
4 Dagfinn Olsen
4 Vidar Ottren
6 Rolf Kittilsen
7 Tore Moe Gumg
8 Halvor Nordskog
8 Audun Solbraa
10 Arild Hakedal
11 Harald Jensen
12 Ole Anton Flugund
13 Ragnar Bergan
14 Olav Lgkslid
15 Kjell Thorsen
16 Willy Stensrud
17 Oddbjgrn Qygarden
18 Kristoffer Lakka
19 Ingmund Lgvberg
20 Alf-Erik Nilsen-Aagaard
21 Odd Langbakk
22 Erling Evju
23 Dag Skarpodde

Premieliste 1 Grunnlag

1 Tom Joar Lohne

Premieliste 2 Grunnlag

1 Bernt Einar Moland
2 Trond Johannesen
3 Bernard Foss

4 Ole Heegestoyl

Premieliste 3 Grunnlag

1 Nils Medas

2 Per Hansen

3 Terje Nybu

4 Gunvald Tveita

5 Arne Haegestayl

6 Thor Hagsveen

7 Morten Bjerknes

8 Jan Arild Lauvland
9 Bjarn Nilsen

Gjesdal
Imenes
Kongsberg

Lyngdal
Imenes
QDvre Bo
Froland
Maelum
Lunde
Notodden
Lunde
Drangedal
Dalemo
Lyngdal
Vale
Tordal
Lunde
Bamble og Langesund
Gjerpen
Sannidal
Sauherad
Notodden
Hedrum
Gjerpen
Jvre Bg
Drangedal

Drangedal

Drangedal

Frogn og Drgbak
Gransherad/Heddal
Daglemo

Lgveid

Loveid
Levangsheia
Porsgrunds
Dglemo
Porsgrunds
Frogn og Drgbak
Treungen

Laveid

136
134
132

148
148
147
147
147
146
146
146
146
146
145
145
145
144
144
143
143
142
142
139
139
139
136

88

89
87
86
79

97
92
91
89
89
88
88
88
87

kr 138
kr 115
kr 93
kr 85
kr 85
kr 70
kr 63
kr 55
kr 55

kr 22

kr 54
kr 34

kr 102
kr 70
kr 58
kr 46
kr 42
kr 34



10 Geir Enertsen
11 Erik Berntsen
12 Kjetil Marker
13 Kjell Verpe
14 Arne Palerud
15 Kjell Juvland
16 Ivar Hellemyr

Premieliste 4 Grunnlag

1 Asbjgrn Jensen

2 Audun Borgen

3 Jarn Strgmli

4 Torbjern Tjgrhom

5 Kristian Eika

6 Inge Storenes

7 Johannes Eika

8 Linn Terkelsen

9 Magnar Austad
10 Ole Arnt Solheim
11 Kai Egil Berntsen
12 Trond V.Jakobsen
12 Stian Hellemyr
14 Havard Forsdal
15 Arnt Bruseth
16 Bjorn Vidringstad
17 Eldar Pettersen
18 Marianne Borgen
19 Gunnar Olsen
19 Rolf Hegna
21 Eivind Vrangsund
22 Joakim Tveter
23 Helge Rorgemoen
24 Sigrun Borgen
25 Arne Rolfsrud
26 Stig Eilertsen
27 Odd Arvid Bjgrnbakk
28 Jan Hanasand
29 Svein Sgyland
29 Inge Hvitas
31 Sondre Rorgemoen
32 Vidar Trommedalen
33 Kare Sivertsen
34 Byvind Slaen

Premieliste 5 Grunnlag

1 Tor Harald Lund

2 Marit Lgken

3 Vebjarn Berg

3 Trond Bergan

5 Ann Kristin Arskog

Lyngdal

Frogn og Drgbak
Loveid

Jvre Bg
Drangedal
Sauherad
Levangsheia

Holmestrand og omegn
Holla

Kongsberg

@vre Sirdal

Ba skyttarlag
Imenes

Ba skyttarlag
Sannidal

Tgrdal
Vegarshei
Dglemo

Horten og Borre
Levangsheia
Rise og Lgddesal
Maelum

Lyngdal

Maelum

Holla

Laveid

Sem

Porsgrunds
Frogn og Drgbak
dyfjell

Holla

Sigdal

Imenes

Dglemo

Loveid

Gjesdal
Sauherad

dyfjell

Loveid

Laveid
Kilebygda og Bolvik

Segne
Hovet og Hol
Imenes
Jondalen
Jondalen

87
85
85
84
82
81
81

96
96
96
95
95
95
94
94
93
93
93
93
93
93
93
92
92
92
92
92
91
91
91
90
90
90
89
88
88
88
86
85
85
84

100
99
99
99
98

kr
kr
kr
kr
kr
kr
kr
kr
kr
kr
kr
kr
kr

96
84
77
70
66
62
55
51
44
40
37
33
33

kr 116

kr
kr
kr
kr

97
88
88
80



6 Glenn Pettersen

7 Terje Nesset

7 Anders Medtveit

9 Jarn Vikhagen

9 Qystein Borvik
11 Mette E.Finnestad
12 Steinar Skoland
13 Jorun Lien
13 Terje Groterud
15 Halvor Eika
15 Kjell Egil Norum
17 Sverre Brovoll
17 Torstein Hellestgal
19 Kare Storenes
20 Ole Strand
20 Magne Jemtland
20 Lars Esse
23 Jyvind Bjerklund
24 Hans Kristian Wear
25 Knut Braten
26 Erling Graterud
26 Jgrgen Kittilsen
28 Bjgrn Vidar Red
29 Geir Atle T.Lorentzsen
30 Georg Gulbrandsen
31 Morten Eken
32 Eivind Andre Moe
33 Kjell Flesaker
34 Ragnar Flaatnes
34 Geir Ove Tufte
36 Per Kristian Aas
37 Roar Thorsby
38 John Egil lversen
39 Bjgrn Solberg
40 Atle Bakken
41 Odd Petter Nythe
41 Jan Vidar Lundtveit
43 Arne Drageland
43 Bjgrn Egil Hansen
45 Sigrun Eilertsen
46 Stein Martinsen
47 Bernt Johanessen
48 Ole Dorholt
49 Birger Heimdal
50 Nils Arskog
51 Sven Korbu
52 Reidar Brauti

Premieliste V55 Grunnlag

1 Harald Jensen

Ngttera
Kongsberg
Imenes
Jondalen
Kongsberg
Sagne
Lyngdal
Treungen
Sigdal

Ba skyttarlag
Norheim
Ugland

Flikka

Imenes
Porsgrunds
Gjerpen
Bamble og Langesund
Holla

Styrvoll
Kongsberg
Sigdal

Froland

Siljan

Gjesdal
Heddeland og Breland
Sondre Modum
Gjgvdal
Fiskum
Andebu
Drangedal
Lunde
Kongsberg
Kongsberg
Begnadalen
Siljan

Frogn og Drgbak
Drangedal
Lyngdal
Ngtterg
Imenes
Kongsberg
Sandar og Sandefjord
Lunde
Nissedal
Jondalen
Kongsberg
Lunde

Lyngdal

98
97
97
97
97
97
96
96
96
96
96
96
96
95
95
95
95
95
95
95
95
95
95
94
94
94
94
94
94
94
94
94
94
93
93
93
93
93
93
93
92
92
91
91
90
90
88

100

kr
kr
kr
kr
kr
kr
kr
kr
kr
kr
kr
kr
kr

kr

75
66
66
62
62
57
49
44
44
40
40
35
35

93



2 Kjell Thorsen
3 Gunnar Drageland
4 Willy Stensrud
5 Per Storenes
6 Halvor Nordskog
7 Odd Langbakk
8 Alf-Erik Nilsen-Aagaard
8 Torleiv Kasa
10 Dagfinn Olsen
11 Ingmund Lgvberg
12 Rolf Kittilsen
12 Arild Hakedal
14 Tore Moe Gumg
15 Erling Evju
16 Vidar Ottren
17 Kristoffer Lakka
18 Audun Solbraa
19 Olav Lgkslid
20 Oddbjgrn dygarden
21 Ole Anton Flugund
22 Dag Skarpodde
23 Ragnar Bergan

Premieliste ASP 25 skudd

1 Emil Dalla Pieta
2 Gisle Stavenes

3 Jon Einar Tveter
4 Kristian Slaen

5 Lars Bruseth

6 Vegard Kaasa

7 Veronika Thorsby

Premieliste R 25 skudd

1 Jan Kare Moland

2 Kim Andre Lund

3 Hans Christian Haaberg
4 Karoline Gullerud

5 Signe Berntsen

6 Silje Furnes

7 Joachim Tgnnesen

8 Mads Thorsen

9 Martin Johannesen

Premieliste ER 25 skudd

1 Thomas Lohne
2 Tore Jacob Bamble
3 Sveinung Warloss

Bamble og Langesund
Lyngdal
Gjerpen
Imenes
Lunde
Gjerpen
Hedrum
JDvre Bo
Froland
Notodden
Lunde
Dalemo
Notodden
JDvre Bo
Maelum
Sauherad
Drangedal
Lunde
Sannidal
Vale
Drangedal
Tordal

Frogn og Drgbak
Sauherad

Frogn og Drgbak
Kilebygda og Bolvik
Maelum

Sauherad
Kongsberg

Drangedal

Jondalen

Lier

Frogn og Drgbak
Frogn og Drgbak
Frogn og Drgbak

Sem

Bamble og Langesund
Frogn og Drgbak

Drangedal
Bamble og Langesund
Fiskum

99
98
98
98
97
96
96
96
96
95
94
94
94
94
94
93
92
92
91
90
90
85

202
239
145
205
195
226
219

248
247
247
247
246
245
244
243
239

250
249
249

kr 77
kr 64
kr 60
kr 56
kr 47
kr 39
kr 35
kr 35

Gjenstand
Gjenstand
Gjenstand
Gjenstand
Gjenstand
Gjenstand
Gjenstand

kr 140
kr 98
kr 77

kr 151
kr 124
kr 110



4 Thomas Benjaminsen
4 Kristian Edland
6 Kristian Rged
7 Eivind Myre
8 Tonje Smedsrud Uglen
9 Ola Victor Lofstad
9 Ole Kristian Austad
11 Lars Gunnar Langaas
12 Odd Martin Nythe
13 Preben Thorsby
14 Ole Kristian Rged
15 Petter Jansen
16 Ola Fosshaug
17 Mette Bjerknes
18 Kaia Jansen
19 Victor Bue Andersen
20 Cilie Brun Hansen
21 Henrik Bergene
22 Jon Marius Moland

23 Glenn Morten Martiniussen

24 Asgeir Bruseth
25 Pal Hille

26 Jegrgen Karlsen
27 Pal Roaldsgy

Premieliste J 25 skudd
1 Magne Borvik
2 Kristina Vestveit
3 Geir Atle Medtveit
4 Torstein Sommerstad
5 June Kval
5 Marius Jemtland
7 Kristian Kristoffersen
8 Asbjgrn Berntsen
9 Ragnhild Bie
10 Tor Gunnar Berget
11 Joakim Bergan

Premieliste V65 25 skudd
1 Tormod Omdal
2 Arne Thorsen
3 Harald Dgvle
4 Anders Aas

5 Bjorn Leganger-Krogstad

6 Jorg Waag
7 Age Sivertsen

Premieliste V73 25 skudd
1 Gunnar Mood
2 Kare Holte

Sandar og Sandefjord
Nottero

Fiskum

Bg skyttarlag
Jondalen

Styrvoll

Terdal

Sem

Frogn og Drgbak
Kongsberg

Sandar og Sandefjord
Maelum

Flesberg

Frogn og Drgbak
Maelum

Frogn og Drgbak
Frogn og Drgbak
Andebu

Drangedal

Sandar og Sandefjord
Maelum

Frogn og Drgbak
Frogn og Drgbak
Frogn og Drgbak

Kongsberg
Asker
Imenes
Andebu
Sem
Gjerpen
Sannidal
Dglemo
Norheim
Sauherad
Tansberg

Sagne

Notodden

Sem

Vegarshei

Skedsmo

Bamble og Langesund
Laveid

Sannidal
Drangedal

249
249
248
248
247
246
246
245
245
245
243
241
240
240
238
238
236
236
234
232
232
226
222
209

250
249
247
247
246
246
244
244
239
237
231

250
248
246
244
244
242
241

249
246

kr 103
kr 103
kr 90
kr 83
kr 69
kr 56
kr 56

kr 144
kr 108
kr 71
kr 62

kr 175
kr 125
kr 85

kr 179
kr 125



3 Gunnar Sandvik

4 Ole Holta

5 Kristoffer Haugan
6 Gunne Vestgarden
7 Arne Nicolaisen

Fyresdal
Notodden
Kviteseid

Ba skyttarlag
Sem

243
243
241
231
229

kr 81



